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TARJETA INFORMATIVA

Para concluir la jornada de capacitación del Curso "Integración del Proyecto
de Ley de Ingresos y Presupuesto de Egresos 2017", el día de hoy se contó
con la participación de 247 servidores públicos de 74 Entes Municipales, por

lo que se capacitaron en este tema un total de 718 servidores públicos, de

acuerdo a lo siguiente:

Fecha

30 de agosto

31 de agosto

1 de septiembre*

Total

Entes
Municipales

70

72

74

216

Presidente
Municipal o Titular

de Organismo
Paramunicipal

16

5

10

31

Servidores
Públicos

247

203

237

687

Total
Asistentes

263

208

247

718

*Ver detalle en relación anexa.

Asimismo, los 10 Entes Municipales que no participaron serán convocados

por el H. Congreso del Estado a través de la Secretaría de Fiscalización, para
entregarles los formatos establecidos para la elaboración de la Ley de
Ingresos y Presupuesto de Egresos 2017, así como brindarles la asesoría para
su integración, los cuales se enlistan a continuación:
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No.

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

Ente Municipal

Castillo de Teayo
Coxquihui
Ixhuatlancillo
Maltrata

Mecayapan
Paso de Ovejas
Rafael Lucio
Tenochtitlán
Zacualpan
SAS Metropolitano
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Xalapa, Ver. a 1 de septiembre de 2016.


